
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 20:56:39

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

VIEWSONIC M1X

Cena celkem: 8 403 Kč
 (bez DPH: 6 945 Kč)
Běžná cena: 9 244 Kč
Ušetříte: 840 Kč
Kód zboží: PROVIE0057
Part No.: M1X
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic M1X

Přenosný chytrý LED projektor s rozlišením 854 × 480 px, jasem 360 LED lumenů (150 ANSI) a kontrastním poměrem
120 000 : 1. Je vybaven patentovaným chytrým stojanem 3 v 1 pro 360° přizpůsobitelný projekční úhel, krytem objektivu a
automatickým zapínáním. Projektor dokáže vytvořit promítací plochu o velikosti až 100". Kvalitní ozvučení zajišťují
vestavěné reproduktory Harman Kardon s výkonem 6 W. Díky technologii Bluetooth lze přehrávat audio z projektoru
pomocí bezdrátových reproduktorů či sluchátek. Projektor je vybaven funkcí bezdrátového streamování či zrcadlení
obrazu ze smartphonů skrze připojení Wi-Fi. Napájení zajišťuje vestavěná baterie s kapacitou 12000 mAh, která vydrží až 4
hodiny provozu.

Součástí balení je napájecí kabel, dálkové ovládání, USB-C kabel a přenosná taška.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Systém projekce: LED
Rozlišení: 854 × 480 px
Jas: 360 LED lumenů (150 ANSI)
Kontrastní poměr: 120 000 : 1
Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 1× HDMI, 1× USB 2.0, 1× USB-C, 1× audio výstup
Barva: černá–stříbrná
Hmotnost: 0,8 kg


